Администрация Добрянского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

_______________                                                                                  №___________
г.Добрянка

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Решением Думы Добрянского городского округа от 09 декабря 2021 года № 571 «О

бюджете Добрянского городского округа на 2022 год и на плановый период 2023-

2024 годов», постановлением администрации Добрянского городского округа от 18

сентября 2020 года № 51-сэд «Об утверждении Порядка формирования,

утверждения муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) и его финансового обеспечения муниципальными учреждениям

Добрянского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное задание МБУК «Культурно-досуговый центр

«Орфей» на 2022 год и плановый период 2023-2024гг. в соответствии с

приложением к настоящему приказу.

2. Директору МБУК «Культурно-досуговый центр «Орфей» Н.А. Ромашовой:

2.1. Обеспечить своевременное и качественное:

- выполнение муниципального задания;

- предоставление отчетности.

2.2. Разместить муниципальное задание на официальном сайте учреждения и

сайте bus.gov.ru.

2.3. Назначить ответственного за размещение муниципального задания и отчета

об исполнении муниципального задания на сайте bus.gov.ru.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления       Н.А. Пикулева

Об утверждении

муниципального задания

МБУК «Культурно-

досуговый центр «Орфей» на

2022 год и плановый период

2023-2024гг.

Документ создан в электронной форме. № 9 от 13.01.2022. Исполнитель:Лесина О.А.
Страница 1 из 19. Страница создана: 13.01.2022 15:40

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19